ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày        tháng   10   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tác giả
và các đồng tác giả đạt Giải Nhất Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bình Định

 lần thứ XIII, năm 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
          Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh
Bình Định tại Tờ trình số 18/TTr-BTCHT ngày 10/10/2023 và đề xuất của Giám
đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 634/TTr-SNV ngày 11/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tác giả và 04 đồng
tác giả (có Danh sách kèm theo),

Đã đạt Giải Nhất Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bình Định lần thứ
XIII, năm 2022 - 2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bình Định, tác giả và các

đồng tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

     Phạm Anh Tuấn

3756 12

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Tác giả Lê Tấn Thêm, Công ty TNHH Sản xuất thương mại và Dịch vụ tàu
thuyền Lê Thêm, số 271 Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn với giải pháp “Bộ lái

thủy lực tàu thuyền (có điều khiển remote)”.
2. Đồng tác giả Bác sĩ chuyên khoa II Lê Đức Hải và Thầy thuốc nhân dân,

Bác sĩ chuyên khoa II Phạm Văn Phú, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định với giải
pháp “Đánh giá kết quả sớm của phẫu thuật cắt gan có kiểm soát cuống gan theo
kỹ thuật Takasaki tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định”.

3. Đồng tác giả Bác sĩ chuyên khoa II Phan Nam Hùng cùng cộng sự: Tiến sĩ
Bác sĩ Nguyễn Thanh Định, Bác sĩ Phan Nam Bảo Ngọc, Bác sĩ Trần Đức Huy, cử
nhân điều dưỡng Trần Văn Lượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định với giải pháp

“Nghiên cứu tạo nhịp tim vĩnh viễn vị trí vùng vách thất phải trên bệnh nhân rối
loạn nhịp tim chậm tại Bệnh viện đa khoa tỉnh”.

4. Đồng tác giả Thạc sĩ Huỳnh Xuân Lâm, Trường THPT số 1 Tuy Phước và
Thạc sĩ Vương Trường Quân, Sở Giáo dục và Đào tạo với giải pháp “Thiết kế, chế
tạo bộ thí nghiệm khảo sát chuyển động ném xiên trong chương trình Vật lí lớp 10
- Chương trình giáo dục phổ thông 2018”.

5. Đồng tác giả Tiến sĩ Đỗ Phương Anh, Trường THPT Trần Cao Vân, thành

phố Quy Nhơn và Thạc sĩ Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Trường Phổ thông Dân tộc nội
trú tỉnh Bình Định với giải pháp “Sử dụng Plasma lạnh kết hợp phun sương dược
liệu nano tự chế tạo để phục vụ nghiên cứu nông nghiệp và y sinh”.

Đã đạt Giải Nhất Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bình Định lần thứ
XIII, năm 2022 - 2023./.